
V trávě budem spát

Lucie Vondráčková

Dívky zdobí se kvítím
Pro lásku tančit když jdou
Zkouší růže si víti
Do vlasů podobných sítím
Rty mužům poblednou

Kam jdou stopy dnů
Kdopak ví
Kdo zná ten řád
Dávných zákonů
Hvězd vzdálených
Až v trávě budem spát
V trávě budem spát

Muži zdobí se kvítím
Do války umřít když jsou
Stíny krví se třpytí
Supi jsou konečně syti
Rty dívkám poblednou

Kam jdou stopy dnů
Kdopak ví
Kdo zná ten řád
Dávných zákonů
Hvězd vzdálených
Až v trávě budem spát
V trávě budem spát

Dívky jdou ke kříži růže klást
Už pláčou málokrát
Zítřka zbývá jim pouze část
Nezbývá nic než spát

Kam jdou stopy dnů 
Kdopak ví
Kdo zná ten řád
Dávných zákonů
Hvězd vzdálených
Až v trávě budem spát
V trávě budem spát

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

